广西壮族自治区商务厅
桂商流通发[2019]24号

自治区商务厅关于2018年度
全区拍卖企业年检情况的通报

各市商务局（委）：
根据商务部《拍卖管理办法》和自治区商务厅《关于开展2018年拍卖企业年检工作的通知》（桂商流通发［2019］1号）等有关规定，我厅组织开展了2018年度拍卖企业年检工作。现将年检结果通报如下：
一、广西公物拍卖行有限公司等264家拍卖企业及分公司提交材料符合相关要求，年检合格。
二、2018年拍卖企业年检不合格共16家，具体如下：
（一）未在商务部《全国拍卖行业管理信息系统》报送报表企业，需要整改的企业为：广西祥近拍卖有限公司、广西润财拍卖有限责任公司等2家企业。
（二）广西百源汇拍卖有限公司因保证金不及时退回竞买人引起法律纠纷没有解决，不予通过年检。
（三）广西安信拍卖有限责任公司等13家公司未提交2018年度年检材料，我厅根据有关规定，不予通过年检，并收回其《拍卖经营批准证书》。
具体企业名单详见附件。
特此通报。

附件：1、年检合格企业名单（264家）
      2、年检不合格企业名单（16家）

　　　　　　　　　　　　广西壮族自治区商务厅
　　　　　　　　　　　　   2019年12月6日

[bookmark: _GoBack]

公开方式：主动公开

	抄送：自治区市场监督管理局，广西拍卖行业协会。

	广西壮族自治区商务厅办公室　　　　　　　2019年12月6日印发

附件1：

2018年拍卖企业年检合格企业名单
（264家）
	序号
	企  业
	年检意见

	1
	广西公物拍卖行有限公司
	年检合格

	2
	广西物资拍卖有限责任公司
	年检合格

	3
	广西南宁东方拍卖有限责任公司
	年检合格

	4
	广西金锤拍卖有限责任公司
	年检合格

	5
	广西机动车拍卖中心有限责任公司
	年检合格

	6
	广西华盛拍卖有限公司
	年检合格

	7
	广西正槌拍卖有限责任公司
	年检合格

	8
	广西盛隆拍卖有限公司
	年检合格

	9
	广西融通拍卖有限责任公司
	年检合格

	10
	广西南方拍卖有限责任公司
	年检合格

	11
	广西南宁正誉拍卖有限责任公司
	年检合格

	12
	广西天锤拍卖有限公司
	年检合格

	13
	广西益德拍卖有限公司
	年检合格

	14
	广西华尔佳拍卖有限责任公司
	年检合格

	15
	广西明锤拍卖有限责任公司
	年检合格

	16
	广西古今拍卖有限公司
	年检合格

	17
	广西世隆拍卖有限公司
	年检合格

	18
	广西天鸿拍卖有限责任公司
	年检合格

	19
	广西兆城拍卖有限公司
	年检合格

	20
	广西利盛拍卖有限公司
	年检合格

	21
	广西海歌拍卖有限责任公司
	年检合格

	22
	广西龙明拍卖有限责任公司
	年检合格

	23
	广西区烟草拍卖行
	年检合格

	24
	广西天衡拍卖行有限公司
	年检合格

	25
	广西大西拍卖有限公司
	年检合格

	26
	广西东伦拍卖有限责任公司
	年检合格

	27
	广西佳益拍卖有限责任公司
	年检合格

	28
	广西鑫锐拍卖有限公司
	年检合格

	29
	广西三益拍卖有限责任公司
	年检合格

	30
	广西瑞达拍卖有限公司
	年检合格

	31
	广西万方拍卖有限公司
	年检合格

	32
	广西诚诚拍卖有限责任公司
	年检合格

	33
	广西诚信德拍卖有限公司
	年检合格

	34
	广西双赢拍卖有限公司
	年检合格

	35
	广西良友拍卖有限责任公司
	年检合格

	36
	广西春生拍卖有限责任公司
	年检合格

	37
	广西万诚拍卖有限公司
	年检合格

	38
	广西聚通拍卖有限公司
	年检合格

	39
	广西腾达拍卖有限公司
	年检合格

	40
	广西百汇盛拍卖有限公司
	年检合格

	41
	广西皓业拍卖有限公司
	年检合格

	42
	广西昱棋拍卖有限责任公司
	年检合格

	43
	广西万泰拍卖有限公司
	年检合格

	44
	广西鑫锤拍卖有限责任公司
	年检合格

	45
	广西宏鑫拍卖有限公司
	年检合格

	46
	广西诚威拍卖有限公司
	年检合格

	47
	广西金汇拍卖有限公司
	年检合格

	48
	广西中则拍卖有限公司
	年检合格

	49
	广西四海拍卖有限公司
	年检合格

	50
	广西万信拍卖有限公司
	年检合格

	51
	广西金皇冠拍卖有限公司
	年检合格

	52
	广西桂资拍卖有限公司
	年检合格

	53
	广西亿锤拍卖有限公司
	年检合格

	54
	广西桂晨拍卖有限公司
	年检合格

	55
	广西诚杰拍卖有限责任公司
	年检合格

	56
	南宁建和拍卖有限责任公司
	年检合格

	57
	广西永泰拍卖有限责任公司
	年检合格

	58
	广西亿泰拍卖有限公司
	年检合格

	59
	广西金融拍卖有限公司
	年检合格

	60
	广西浩凯拍卖有限公司
	年检合格

	61
	南宁市点石拍卖有限责任公司
	年检合格

	62
	广西顺铭拍卖有限公司
	年检合格

	63
	广西瀚业拍卖有限公司
	年检合格

	64
	广西精诚拍卖有限责任公司
	年检合格

	65
	广西南宁泛正拍卖有限公司
	年检合格

	66
	广西比干拍卖有限公司
	年检合格

	67
	广西卓艺拍卖有限公司
	年检合格

	68
	广西元良拍卖有限公司
	年检合格

	69
	广西明正拍卖有限公司
	年检合格

	70
	广西恒信拍卖有限公司
	年检合格

	71
	广西九鼎拍卖有限公司
	年检合格

	72
	广西企赫拍卖有限责任公司
	年检合格

	73
	广西匡联拍卖有限公司
	年检合格

	74
	广西中盟拍卖有限公司
	年检合格

	75
	广西合慧拍卖有限公司
	年检合格

	76
	广西桂标拍卖有限公司
	年检合格

	77
	广西言信拍卖有限公司
	年检合格

	78
	广西正又今拍卖有限公司
	年检合格

	79
	广西宏琦昌拍卖有限公司
	年检合格

	80
	广西桂和拍卖有限责任公司
	年检合格

	81
	广西南宁端德拍卖有限公司
	年检合格

	82
	广西益信拍卖有限公司
	年检合格

	83
	广西南宁和天下拍卖有限责任公司
	年检合格

	84
	广西广进拍卖有限公司
	年检合格

	85
	广西南伦拍卖有限公司
	年检合格

	86
	广西众鑫信拍卖有限公司
	年检合格

	87
	广西鼎泰拍卖有限公司
	年检合格

	88
	广西南宁法荣拍卖有限公司
	年检合格

	89
	广西中财拍卖有限公司
	年检合格

	90
	广西果宝拍卖有限责任公司
	年检合格

	91
	广西尚诚拍卖有限公司
	年检合格

	92
	广西嘉品拍卖有限公司
	年检合格

	93
	广西万邦拍卖有限公司
	年检合格

	94
	广西大立方拍卖有限公司
	年检合格

	95
	广西开拓拍卖有限公司
	年检合格

	96
	广西正德拍卖有限公司
	年检合格

	97
	广西中拍盛和拍卖有限公司
	年检合格

	98
	广西佳德利拍卖有限公司
	年检合格

	99
	广西八方拍卖有限公司
	年检合格

	100
	广西兴润拍卖有限公司
	年检合格

	101
	广西恒泰拍卖有限责任公司
	年检合格

	102
	广西竞富德拍卖有限公司
	年检合格

	103
	广西正信佳拍卖有限公司
	年检合格

	104
	广西鸿元拍卖有限公司
	年检合格

	105
	广西联泰拍卖有限公司
	年检合格

	106
	广西中佳拍卖有限公司
	年检合格

	107
	广西铭拍拍卖有限公司
	年检合格

	108
	广西霖辉拍卖有限责任公司
	年检合格

	109
	广西凯锐龙拍卖有限公司
	年检合格

	110
	广西恒兴拍卖有限责任公司
	年检合格

	111
	广西坚锤拍卖有限公司
	年检合格

	112
	广西南宁东里欣拍卖有限责任公司
	年检合格

	113
	广西华之邦拍卖有限公司
	年检合格

	114
	广西圣锤拍卖有限公司
	年检合格

	115
	广西南宁融力禾拍卖有限公司
	年检合格

	116
	广西国华拍卖有限责任公司
	年检合格

	117
	广西瀚宇拍卖有限公司
	年检合格

	118
	广西金铨润泽拍卖有限公司
	年检合格

	119
	广西鑫海拍卖有限公司
	年检合格

	120
	广西骐华拍卖有限责任公司
	年检合格

	121
	广西正弘拍卖有限公司
	年检合格

	122
	广西泰达拍卖有限公司
	年检合格

	123
	广西南宁中天拍卖有限公司
	年检合格

	124
	广西龙建龙拍卖有限公司
	年检合格

	125
	广西联锤拍卖有限公司
	年检合格

	126
	广西铭帆拍卖有限公司
	年检合格

	127
	广东保利拍卖有限公司广西分公司
	年检合格

	128
	广西北海地产拍卖行有限公司南宁分公司
	年检合格

	129
	北京中立拍卖行有限责任公司广西分公司
	年检合格

	130
	深圳市永昌商品拍卖有限公司南宁分公司
	年检合格

	131
	北京中招国际拍卖有限公司广西分公司
	年检合格

	132
	广西擎天拍卖有限公司南宁分公司
	年检合格

	133
	广东弘德益利拍卖有限公司南宁分公司
	年检合格

	134
	广西邕华拍卖有限责任公司
	年检合格

	135
	广西大盛行拍卖有限责任公司
	年检合格

	136
	广西好拍德拍卖有限公司
	年检合格

	137
	广西英达思拍卖有限公司
	年检合格

	138
	广西凯捷拍卖有限公司
	年检合格

	139
	广西实穗拍卖有限公司
	年检合格

	140
	广西吉赫拍卖有限公司
	年检合格

	141
	广西正凯拍卖有限公司
	年检合格

	柳州

	142
	柳州市成功公物拍卖有限责任公司
	年检合格

	143
	柳州市三利拍卖有限责任公司
	年检合格

	144
	广西嘉华拍卖有限公司
	年检合格

	145
	柳州市盛通拍卖行有限责任公司
	年检合格

	146
	柳州市阳光拍卖行有限责任公司
	年检合格

	147
	广西阳升拍卖有限公司
	年检合格

	148
	柳州市广元拍卖有限公司
	年检合格

	149
	广西泓成拍卖有限责任公司
	年检合格

	150
	柳州畅达拍卖有限公司
	年检合格

	151
	广西中南拍卖有限责任公司
	年检合格

	152
	广西缔德拍卖有限公司
	年检合格

	153
	广西三和拍卖有限公司
	年检合格

	154
	广西泓润拍卖有限责任公司
	年检合格

	155
	广西臻利拍卖有限公司
	年检合格

	156
	广西铭诚拍卖有限公司
	年检合格

	157
	广西开元拍卖有限责任公司
	年检合格

	158
	广西昌鼎拍卖有限责任公司
	年检合格

	159
	广西德仁拍卖有限公司
	年检合格

	160
	广西石道拍卖有限公司
	年检合格

	161
	广西恒成拍卖有限公司
	年检合格

	162
	柳州市定音拍卖有限公司
	年检合格

	163
	柳州市中则拍卖有限公司
	年检合格

	164
	广西巨锤拍卖有限公司
	年检合格

	165
	广西稳锤拍卖有限公司
	年检合格

	166
	广西涛银拍卖有限公司
	年检合格

	167
	柳州市鸿源拍卖有限公司
	年检合格

	168
	广西惟信拍卖有限公司
	年检合格

	169
	柳州市九鼎拍卖有限公司
	年检合格

	170
	广西华盛拍卖有限公司柳州分公司
	年检合格

	171
	广西南方拍卖有限责任公司柳州分公司
	年检合格

	桂林

	172
	桂林市公物处理拍卖中心
	年检合格

	173
	广西佳润拍卖有限公司
	年检合格

	174
	广西三正国际拍卖有限公司
	年检合格

	175
	广西金衡拍卖有限责任公司
	年检合格

	176
	广西福瑞拍卖有限责任公司
	年检合格

	177
	桂林华泰拍卖有限公司
	年检合格

	178
	广西鑫盛拍卖有限公司
	年检合格

	179
	桂林市天宇拍卖有限公司
	年检合格

	180
	广西鑫邦拍卖有限公司
	年检合格

	181
	桂林三顺拍卖有限责任公司
	年检合格

	182
	广西阳升拍卖有限公司桂林分公司
	年检合格

	183
	桂林市嘉华拍卖有限责任公司
	年检合格

	184
	广西鹏瑞拍卖有限公司
	年检合格

	185
	广西桂林泰德文化艺术品拍卖有限公司
	年检合格

	186
	广西国槌拍卖有限公司
	年检合格

	187
	广西丰裕国际拍卖有限公司
	年检合格

	188
	广西桂林千裕拍卖有限公司
	年检合格

	189
	广西桂林意大艺术品拍卖有限公司
	年检合格

	190
	广西上成氏拍卖有限公司
	年检合格

	191
	荣宝斋（桂林）拍卖有限公司
	年检合格

	192
	广西万诚拍卖有限公司桂林分公司
	年检合格

	193
	广西融泰拍卖有限公司
	年检合格

	194
	广西正鑫拍卖有限责任公司
	年检合格

	梧州

	195
	梧州市拍卖行
	年检合格

	196
	广西东华拍卖有限责任公司
	年检合格

	197
	广西钰鼎拍卖有限责任公司
	年检合格

	198
	广西联合拍卖有限公司
	年检合格

	199
	广西秦华拍卖有限责任公司
	年检合格

	200
	广西万誉拍卖有限公司
	年检合格

	201
	广西鼎航拍卖有限公司
	年检合格

	北海

	202
	北海市拍卖行有限责任公司
	年检合格

	203
	广西北海地产拍卖行有限公司
	年检合格

	204
	北海市海城区嘉鑫拍卖有限责任公司
	年检合格

	205
	广西志威拍卖有限责任公司
	年检合格

	206
	北海市合浦拍卖有限责任公司
	年检合格

	207
	广西精锤拍卖有限公司
	年检合格

	208
	广西平正拍卖有限责任公司
	年检合格

	209
	北海明正拍卖有限公司
	年检合格

	210
	广西佳业拍卖有限责任公司
	年检合格

	211
	北海市乾正拍卖有限责任公司
	年检合格

	212
	广西北海达同拍卖有限公司
	年检合格

	213
	广西龙辉拍卖有限公司
	年检合格

	214
	广西鑫森拍卖有限公司
	年检合格

	215
	广西龙展拍卖有限公司
	年检合格

	216
	广西泓历拍卖有限公司
	年检合格

	217
	广西嘉胜拍卖有限公司
	年检合格

	218
	广西永汉拍卖有限责任公司
	年检合格

	防城港

	219
	防城港市和泰拍卖行
	年检合格

	220
	防城港市鑫祥拍卖有限责任公司
	年检合格

	221
	防城港恒利拍卖有限责任公司
	年检合格

	222
	广西桂昌拍卖有限责任公司
	年检合格

	223
	广西擎天拍卖有限公司
	年检合格

	224
	广西光华拍卖有限责任公司
	年检合格

	225
	防城港市翔明拍卖有限公司
	年检合格

	226
	广西海纳拍卖有限公司
	年检合格

	227
	广西鸿盛拍卖有限公司
	年检合格

	228
	防城港鋆河拍卖有限责任公司
	年检合格

	钦州

	229
	广西德兴拍卖有限公司
	年检合格

	230
	钦州市拍卖行有限公司
	年检合格

	231
	广西鸿华拍卖有限公司
	年检合格

	232
	广西汇丰拍卖有限责任公司
	年检合格

	233
	钦州市星群拍卖有限公司
	年检合格

	234
	广东弘德益利拍卖有限公司钦州分公司
	年检合格

	235
	贵港

	贵港市金槌拍卖有限公司
	年检合格

	236
	贵港市金正拍卖有限责任公司
	年检合格

	237
	贵港市中飞拍卖有限公司
	年检合格

	238
	广西高明天诚拍卖有限公司
	年检合格

	239
	广西泰荣拍卖有限公司
	年检合格

	240
	广西融强拍卖有限公司
	年检合格

	玉林

	241
	玉林市金槌拍卖行
	年检合格

	242
	玉林市铜州拍卖行
	年检合格

	243
	广西玉林中信拍卖有限公司
	年检合格

	244
	广西方大拍卖有限公司
	年检合格

	245
	广西玉林市佳盛拍卖有限责任公司
	年检合格

	246
	广西玉林方证拍卖有限公司
	年检合格

	247
	广西中拍联拍卖有限公司
	年检合格

	248
	广西银桥拍卖有限公司
	年检合格

	249
	广西佳世得拍卖有限公司
	年检合格

	250
	广西玉林市金顺拍卖有限公司
	年检合格

	百色

	251
	百色市拍卖中心
	年检合格

	252
	百色德财拍卖有限责任公司
	年检合格

	253
	百色隆鑫源拍卖有限公司
	年检合格

	254
	广西华辉拍卖有限责任公司
	年检合格

	255
	广西建通拍卖有限责任公司
	年检合格

	256
	广西百亿拍卖有限责任公司
	年检合格

	257
	广西润恒拍卖有限责任公司
	年检合格

	贺州

	258
	广西贺州嘉绩拍卖有限责任公司
	年检合格

	259
	广西中圣拍卖有限公司
	年检合格

	河池

	260
	河池市拍卖中心有限公司
	年检合格

	261
	广西金诚拍卖有限公司
	年检合格

	来宾

	262
	广西银鼎拍卖有限公司
	年检合格

	崇左

	263
	广西万利拍卖有限公司
	年检合格

	264
	广西盈通拍卖有限公司
	年检合格

附件2：
2018年拍卖企业年检不合格企业名单
（16家）
	序号
	企业名称
	不合格原因

	1
	广西祥近拍卖有限公司
	未在商务部《全国拍卖行业管理信息系统》报送报表，年检不予通过

	2
	广西润财拍卖有限责任公司
	未在商务部《全国拍卖行业管理信息系统》报送报表，年检不予通过

	3
	广西百源汇拍卖有限公司
	因保证金不及时退回竞买人引起纠纷没有解决，年检不予通过

	4
	广西安信拍卖有限责任公司
	未交材料，年检不予通过

	5
	广西吉锤拍卖有限公司
	未交材料，年检不予通过

	6
	广西诚轩拍卖有限责任公司
	未交材料，年检不予通过

	7
	广西天空拍卖有限公司
	未交材料，年检不予通过

	8
	广西跨越拍卖有限公司
	未交材料，年检不予通过

	9
	广西万有拍卖有限公司
	未交材料，年检不予通过

	10
	广西派库拍卖有限公司
	未交材料，年检不予通过

	11
	金诺国际拍卖有限公司广西分公司
	未交材料，年检不予通过

	12
	柳州市宏德拍卖有限公司
	未交材料，年检不予通过

	13
	柳州市高德拍卖有限责任公司
	未交材料，年检不予通过

	14
	广西鸿展拍卖有限公司
	未交材料，年检不予通过

	15
	广西钦州市公物拍卖有限责任公司
	未交材料，年检不予通过

	16
	广西秋思盛拍卖有限公司
	未交材料，年检不予通过

1